
   

 

Thermes Marins de Saint Malo: Péče o pleť 
pro maminky a dcery 

Chcete se svou dcerou příjemně strávit čas a naučit ji správnou beauty rutinu? Pak si 
vyberte přípravky, které jsou vhodné pro vaši i její pleť. Takové, které budou prospívat 
vám oběma, i když jste v jiných věkových kategoriích. Produkty značky Thermes Marins 
de Saint Malo jsou perfektní pro běžnou skin rutinu celé vaší rodiny. 

Hledáte kosmetiku, která neobsahuje nic, co by mohlo poškodit pleť vaší dcery, protože s ní ráda sdílíte 

nejen společné okamžiky, ale také kosmetické přípravky? Nebo proto, že ji chcete naučit standardní skin 

rutině? Jestliže nechcete jít cestou influencerů a nabídnout dceři, aby si vyzkoušela váš přípravek 

s kyselinami pro rozjasnění pleti, aniž byste měla na mysli, že to může být problematická záležitost pro vývoj 

ještě nedospělé epidermis, pak vyzkoušejte kosmetiku Thermes Marins de Saint Malo. Přípravky, které jsou 

obohaceny výtažky z moře, neobsahují chemikálie a působí na pleť přesně tak, jak potřebujete.  

Dopřejte vám oběma pocit výjimečnosti, toho, že se obklopujete kvalitou, která zajistí komfort pleti vám i vaší 

dceři. Kosmetika Thermes Marins de Saint Malo představuje to, co dlouho hledáte. Spojení vědeckého 

výzkumu, přirozenosti, know-how, moderních smyslových technologií. Obsahuje to nejlepší, co příroda 

nabízí, a současně zajišťuje přirozený komfort pleti.  

Zkuste naše tipy pro dokonalou pleť v každém věku: 

Čisticí mléko s mořskou levandulí a třemi řasami, 650 Kč 

Mimořádně jemné mléko s mořskou levandulovou vodou a výtažky ze tří řas (hnědé, červené a zelené) 
šetrně odstraňuje nečistoty a stopy make-upu z obličeje a očí. 

Krém Oxymarine, 1625 Kč 

Krém, který přináší skutečné mořské okysličení, je vaším každodenním spojencem. Hydratuje a chrání pleť 
před nepříznivými vlivy, čímž zachovává její krásu. Obsahuje aktivní složku proti znečištění, jež vytváří na 
povrchu pokožky film, a působí jako štít proti znečisťujícím látkám z okolního prostředí. Vaše pleť může 
dýchat, je hydratovaná, vyhlazená a zářivá! 

Čisticí gel na obličej a oči, 465 Kč 

Tento nemastný gel jemně odstraňuje nečistoty a stopy make-upu z obličeje a očí. Gelová textura při 
kontaktu s vodou pění a jemně čistí pokožku. Extrakt Marine Criste a květinová voda z chrpy zklidňují 
pokožku. 

Více na cosmetics-thermesmarins.cz 
Foto zde: https://we.tl/t-SfqH2lS10s 

Předem děkuji za využití podkladů a v případě dotazů jsem k dispozici. 

Klára Kotábová  |  PR manager 

T +420 732 530 547  |  E klara.kotabova@solootions.cz 

http://www.xxxx.cz/
https://we.tl/t-SfqH2lS10s

